caprinovinocultura, para atendimento às associações de fundo e fecho de pasto e dos
assentamentos, dos municípios de Oliveira dos Brejinhos e Brotas de Macaúbas, através do
PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL,  encerrando-se em 07 de
novembro de 2025 é por este aditado em 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a partir de 08
de novembro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA  - O acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução deste
Convênio a cargo da CONCEDENTE serão executados pela Gestora LILIAN FREITAS
FERNANDES, matrícula: 910278, pela Fiscal BEATRIZ OLIVEIRA SOUZA , CPF: